
 
 

 
 

 
CONSEIL MUNICIPAL 

DU 26 SEPTEMBRE 2022 
 

Le Conseil municipal de la Commune de LE HAM a été légalement convoqué le 13 septembre 2022,  

L’an deux mille vingt-deux, le 26 septembre, à 19h30, le Conseil municipal s’est réuni en session ordinaire  

sous la Présidence de Madame Diane ROULAND, Maire. 

Conseillers : 

En exercice Présents Pouvoir(s) Votants 

10 8 0 8 

 
Présent(s) : Diane ROULAND, Sébastien RAGOT, Alexandra FONTAINE, Frédéric BARRÉ, Frédéric ATTHAR, 
Frédérique MATIGNON, Patricia DOUILLET, Emmanuelle MORICE 
 

Absent(s) excusé(s): Christian GARNIER et Sophie DEROUET, pas de pouvoir. 

 

Secrétaire de séance : Alexandra FONTAINE 

 

2022-45 – Adressage 

 
Considérant les remarques adressées par le cadastre de Mayenne, le Conseil municipal a décidé de procéder au 
nommage et au numérotage des voies et lieux-dits suivants : 
 
La Petite Haie est modifiée comme suit : La Petite Haye 
 
Les voies suivantes sont créées :  

- Lotissement du Saule 
- La belle épine 
- La closerie du Chesnay 
- La Haie de la Gare 
- Le chêne cutte 
- Millepertuis 
- Mitry 

 
Pour la parcelle H345, il y a deux logements, numérotés de la manière suivante : 
 - 3, appartement a 
 - 3, appartement b 
 
Il convient de créer le numéro 4 rue du pont d’Aisne, parcelle H760 suite à une vente de terrain, sur lequel une 
maison est en construction. 
 
La parcelle H537 correspond au numéro de voirie 1b et la parcelle H538 au 2b, lotissement de la croix du Houx. 
 
Après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l’unanimité, VALIDE ces informations. 
 
Les formalités de publicité ayant été effectuées ce jour, 

 
 LE HAM, le 26 septembre 2022 
 
 Le Maire, 
 Diane ROULAND 

République française 

Département de la Mayenne 

Commune de LE HAM 


